
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 15 имени П.Ф.Сероштана 

 посёлка Незамаевского муниципального образования 

 Новопокровский район 

 

    П Р И К А З  

 

п. Незамаевский 

от 09.09. 2024                                                                                    № 92 
 

О проведении аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести  в 2024 – 2025 учебном году аттестацию педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году (приложение 1). 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 

учебном году (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                   И.В.Жирина 
 



Приложение 1 

                                                     Утверждён                                                                          

 приказом МБОУ СОШ №15 

                                                                   от 09.09. 2024   № 91 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии МБОУ СОШ №15 

 

                                         на 2024-2025 учебный год 

 

Председатель комиссии: 

Боровик Надежда Ивановна – заместитель директора УВР МБОУ СОШ №15. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Иванова Галина Викторовна– учитель русского языка и литературы МБОУ  

СОШ №15. 

 

Секретарь комиссии: 

Панова Ирина Сергеевна – учитель начальных классов  МБОУ  СОШ №15. 

 

Члены комиссии: 

1. Сахно Валентина Геннадьевна– учитель начальных классов, председатель 

профсоюза МБОУ  СОШ №15 

2.Волотовская Г.Н. – социальный педагог МБОУ СОШ №15 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                    И.В.Жирина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 2 

                                                                                                                       Утверждён                                               

                                                                                                                                               приказом МБОУ СОШ №15 

                                                                                                                                     от 09.09. 2024   № 91 

 

 

 ГРАФИК 

заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ №15 

в 2024 – 2025  учебном году 

 

 

№ п/п Дата проведения             Место проведения              Ответственный 

1        25.09 2024 МБОУ СОШ № 15 кабинет № 20 

 

 

Секретарь комиссии  И.С. Панова 

 

 
2        30.10.2024 

3       27.11.2024 

4       25.12.2024 

5       29.01.2025 

6       26.02.2025 

7       26.03.2025 

8       23.04.2025 

9       21.05.2025 

10       25.06.2025 

 

 

  

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                                                                                           И.В.Жирина 

 


	attest1
	Приказы на создание комиссии 2024


